
 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

KÄSKKIRI 

 

 

  

 

Tallinn                                                                                                                              04.12.2020 nr 1-1/108 

 

 

Direktori 03.11.2020 käskkirja nr 1-1/76 "Struktuuri, töökohtade ametinimetuste ja jaotuse 

kinnitamine" muutmine 

 

  

 

 

Siseministri 17. veebruari 2020 määruse nr 8 „Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja 

arenduskeskuse põhimäärus“ § 10 lg 1 p 7 ja § 10 lg 2  ning siseministri 27.04.2015 käskkirja nr 

1-3/108 „Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskuse töötajate koosseis” alusel : 

 

1) Muudan 03.11.2020 käskkirja nr 1-1/76 punktis 1 toodud piiriteenuste osakonna 

ametinimetusi ja jaotusi tagasiulatuvalt alates 04.12.2020 järgmiselt: 

 

piiriteenuste osakonna 

ametikohtade nimetused 

Ametikohtade 

koormus 

Ametikohtade 

ID numbrid 

juhataja 1 60247289 

arendaja 4 

60126942 

60284683 

60126904 

60338565 

arhitekt 3 

60096555 

60096533 

60130167 

tooteomanik 4 

60096641 

60096643 

60096564 

60096527 

   



 

 

vanemarendaja 2 
60096630 

60096556 

analüütik 2 
60096626 

60284679 

scrum master 1 51124356 

süsteemiadministraator 3 

60096642 

60284685 

60338562 

testija 3 

60096573 

60284686 

60096433 

IT-projektijuht 1 60305967 

süsteemianalüütik 1 51081665 

nooremarendaja 1 60284682 

piiriteenuste osakonnas kokku 26  

 

2) Käesoleva käskkirja punktis 1 nimetatud töökohad on tähtajatud ning täiskoormusega. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ragner Paevere 

direktor  

 


